
  
   Avenirs Etape 1 

 ANNONAY
 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 15/12/2019 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 15/12/2019 à 14:50 

 100 Dos Dames Avenirs (Série) - Di 15/12/2019 à 15:00 
1. JOHARANE Océane 2010 FRA RHODIA CLUB NATATION AT
2. VANVOLSEM Leane 2010 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS AT
3. GINOT Johanna 2010 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS 2:02.94
4. BOUF Hortense 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 2:03.23
5. VERPIOT Kiara 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
6.

 100 Dos Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 15/12/2019 à 15:03 
1.
2. PUAUX Lucas 2011 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
3. COURSANGE Johan 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
4. HERZI Nael 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
5.
6.

 100 Dos Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 15/12/2019 à 15:06 
1. COUDERT Ewen 2011 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
2. BOULDJADJ Aaron 2010 FRA CN ANNONAY AT
3. EL JARRARI Elias 2009 FRA RHODIA CLUB NATATION 2:03.10
4. BRENTCHENEFF Kylian 2009 FRA CN ANNONAY 2:03.30
5. JASSENY Noah 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
6. SAUZE Theo 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT

 200 Nage Libre Dames Avenirs (Série) - Di 15/12/2019 à 15:08 
1. GINOT Johanna 2010 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS AT
2. VERITA Maëlys 2010 FRA TRIATHLON ROMANAIS PEAGEOIS 3:36.41
3. VANVOLSEM Leane 2010 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS 3:17.26
4. VERPIOT Kiara 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 3:30.44
5. MINODIER Eva 2010 FRA CN ANNONAY 5:18.81
6. GAS ABRAHAMIAN Loucia 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
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 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/4) - Di 15/12/2019 à 15:14 
1.
2. VAIRO Sébastien 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
3. RIBEIRO Simon 2009 FRA CN ANNONAY AT
4. KHELIFI Adam 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
5.
6.

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/4) - Di 15/12/2019 à 15:19 
1. BALANDREAU Jayden 2010 FRA CN ANNONAY AT
2. SAUZE Theo 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
3. HERZI Nael 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
4. PUAUX Lucas 2011 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
5. DENARIÉ Augustin 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT
6.

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 3/4) - Di 15/12/2019 à 15:24 
1. COURSANGE Johan 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
2. BELLANGER Dylan 2009 FRA CN ANNONAY 4:05.95
3. BRENTCHENEFF Kylian 2009 FRA CN ANNONAY 3:54.12
4. JASSENY Noah 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 3:59.16
5. COUDERT Ewen 2011 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
6. MARTIN Ruben 2009 FRA CN ANNONAY AT

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 4/4) - Di 15/12/2019 à 15:29 
1. BOULDJADJ Aaron 2010 FRA CN ANNONAY 3:42.38
2. LOUCHAMI Hylan 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS 3:37.70
3. BOUGAMRA Elyes 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 3:10.03
4. VALLOT Achille 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 3:36.00
5. JOUFFRET Tom 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 3:40.25
6. CHEVY Matvei 2009 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 3:48.52

 50 Papillon Dames Avenirs (Série) - Di 15/12/2019 à 15:34 
1.
2.
3. GAS ABRAHAMIAN Loucia 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
4.
5.
6.
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 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 15/12/2019 à 15:34 
1.
2. KHELIFI Adam 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
3. JOUFFRET Tom 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:00.15
4. VAIRO Sébastien 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
5.
6.

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 15/12/2019 à 15:35 
1.
2. VALLOT Achille 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 54.08
3. BOUGAMRA Elyes 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 45.71
4. LOUCHAMI Hylan 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS 51.69
5. CHEVY Matvei 2009 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 56.66
6.

 100 4 Nages Dames Avenirs (Série) - Di 15/12/2019 à 15:37 
1.
2. BOUF Hortense 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 2:05.67
3. VERITA Maëlys 2010 FRA TRIATHLON ROMANAIS PEAGEOIS 1:43.29
4. JOHARANE Océane 2010 FRA RHODIA CLUB NATATION 2:00.23
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Série) - Di 15/12/2019 à 15:40 
1.
2.
3. EL JARRARI Elias 2009 FRA RHODIA CLUB NATATION 1:45.39
4. KOLLI Kaîs 2009 FRA RHODIA CLUB NATATION AT
5.
6.

 50 Nage Libre Dames Avenirs (Série) - Di 15/12/2019 à 15:42 
1. MINODIER Eva 2010 FRA CN ANNONAY 1:07.35
2. JOHARANE Océane 2010 FRA RHODIA CLUB NATATION 49.70
3. VERPIOT Kiara 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 41.18
4. VERITA Maëlys 2010 FRA TRIATHLON ROMANAIS PEAGEOIS 41.92
5. BOUF Hortense 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 55.11
6.
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 50 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/4) - Di 15/12/2019 à 15:44 
1.
2. BRENTCHENEFF Kylian 2009 FRA CN ANNONAY AT
3. KOLLI Kaîs 2009 FRA RHODIA CLUB NATATION AT
4. COURSANGE Johan 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
5. MARTIN Ruben 2009 FRA CN ANNONAY AT
6.

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/4) - Di 15/12/2019 à 15:46 
1. BALANDREAU Jayden 2010 FRA CN ANNONAY AT
2. PUAUX Lucas 2011 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 53.08
3. COUDERT Ewen 2011 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 49.59
4. BELLANGER Dylan 2009 FRA CN ANNONAY 51.29
5. DENARIÉ Augustin 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 59.12
6. RIBEIRO Simon 2009 FRA CN ANNONAY AT

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 3/4) - Di 15/12/2019 à 15:48 
1. JASSENY Noah 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 47.94
2. HERZI Nael 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 47.02
3. SAUZE Theo 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 44.78
4. VAIRO Sébastien 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 44.99
5. KHELIFI Adam 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 47.92
6. BOULDJADJ Aaron 2010 FRA CN ANNONAY 47.99

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 4/4) - Di 15/12/2019 à 15:49 
1. JOUFFRET Tom 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 42.92
2. VALLOT Achille 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 42.35
3. BOUGAMRA Elyes 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE 36.00
4. EL JARRARI Elias 2009 FRA RHODIA CLUB NATATION 40.23
5. LOUCHAMI Hylan 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS 42.89
6. CHEVY Matvei 2009 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 44.56

 100 Brasse Dames Avenirs (Série) - Di 15/12/2019 à 15:51 
1.
2. MINODIER Eva 2010 FRA CN ANNONAY AT
3. VANVOLSEM Leane 2010 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS AT
4. GAS ABRAHAMIAN Loucia 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE AT
5. GINOT Johanna 2010 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS AT
6.

 Edition au : 12/12/2019 09:02  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 4 / 5 

       



  
   Avenirs Etape 1 

 ANNONAY
 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs Avenirs (Série) - Di 15/12/2019 à 15:51 
1. BALANDREAU Jayden 2010 FRA CN ANNONAY AT
2. MARTIN Ruben 2009 FRA CN ANNONAY AT
3. BELLANGER Dylan 2009 FRA CN ANNONAY 2:07.60
4. DENARIÉ Augustin 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 2:09.10
5. KOLLI Kaîs 2009 FRA RHODIA CLUB NATATION AT
6. RIBEIRO Simon 2009 FRA CN ANNONAY AT

 Fin de la réunion - Di 15/12/2019 à 15:54 
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